
PERSONAL CONVOCADO POR ESPECIALIDAD,
 EN CASTELLANO

597 MAESTROS

031 EDUCACIÓN INFANTIL

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

JUAREZ GOÑI, OLAIA 12 4 25 2022 7,2539

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

REY URMENETA, MAITE 19 4 27 2010 6,7292

SEVILLA MONTON, LAURA 17 8 5 2011 6,3560I

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

BEAUMONT MANDADO, AINHOA 14 8 2 2010 6,7500

CIRIZA MIRANDA, AINARA 4 8 1 2020 6,8395EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 0 0 0 90,2998EE,I

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SAGASTIBELZA ZABALETA, AINTZANE 16 2 23 2020 7,6759

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

HERNANDEZ OLLETA, AINTZANE 14 8 1 2023 8,0615

ETXARRI GURPEGUI, AMAIA 13 10 22 2020 8,5876

LANZ RAPUN, BEGOÑA 13 8 2 2010 5,7006I,PI

OZCOIDI ROMEO, LAURA 13 6 15 2023 7,8530

MENDIBURU ALBERDI, ARANTXA 13 6 13 2020 7,9955

PAJARES GARCIA, ERKUDEN 13 0 7 2020 8,0347I

SALDIAS SAEZ, AMAIA 12 10 3 2020 8,5032
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031 EDUCACIÓN INFANTIL

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

DURO ARRAIZA, ITZIAR 11 4 27 2023 8,8257

BARBERENA ARREGUI, ISABEL 7 0 26 2020 6,6521

AZCARATE GOÑI, JERAI 6 10 25 2023 8,0976I

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

FALCES CABRERA, LEYRE 3 8 1 2024 7,9067I

OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA 3 7 25 2023 7,6691I,PI
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032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CORTAZAR VALDERRAMA, REBECA 19 8 5 2008 5,8290I,PI

SEVILLA MONTON, LAURA 17 8 5 2011 6,3560I

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 0 0 0 90,2998EE,I

RODRIGO JUSUE, URTZI 0 0 0 26,6158I,PI

SOLANO JORAJURIA, ANGEL MARIA 0 0 0 26,2494I,PI

ESPARZA SANCHEZ, ROCIO 0 0 0 22,8826I,PI

MARTINEZ TORRES, BELEN 0 0 0 20,2830I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

LANZ RAPUN, BEGOÑA 13 8 2 2010 5,7006I,PI

GOIBURU ESKITXABEL, NAGORE 13 7 21 2020 7,8360I

FRAILE SESMA, ESTRELLA 8 10 23 2020 6,7486I,PI

ARRIAGA BARREÑA, LIDE 7 9 9 2023 8,4033I,PI

ALBERO VERANO, LAURA 7 8 1 2020 6,5137I,PI

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

HERGUEDAS GARCIA, MIREN 5 4 11 2023 7,3774I,PI

OREGI ETXEBERRIA-BERREIARTZA, DORLETA 3 7 25 2023 7,6691I,PI

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

IRIBARREN PEREZ, MARIA CRUZ 20 5 10 1992 13,1000F,I,PI
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033 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SANCHEZ AGURRUZA, FERMIN JAVIER 15 1 0 2010 7,2032F

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

IRIBARREN PEREZ, MARIA CRUZ 20 5 10 1992 13,1000F,I,PI
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034 EDUCACIÓN FÍSICA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

DIAZ ECHARRI, IBAI 6 5 1 2020 6,6036

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

USTARIZ OLAECHEA, MIGUEL JAVIER 28 7 8 2002 5,7290

ARAMBURU IMAZ, JOSE ANTONIO 22 2 21 2004 6,4305

IRIGARAY CASAS, SARA 21 7 19 2004 5,6055I,PI

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ANTON GARCIA, MARGARITA 0 0 0 52,1658I

ARIAS DIAZ, CELESTINA 0 0 0 50,7664

MESANZA MORAZA, ASIER 0 0 0 50,6830

FERNANDEZ FONT, XABIER 0 0 0 45,2498

CAMACHO SANCHEZ, MARIA LOURDES 0 0 0 44,7658

CORERA ELCID, MIKEL 0 0 0 43,2824EE

ORTEGA GARCIA, ANA MARIA 0 0 0 41,4330

DIEZ RIPA, IÑIGO 0 0 0 41,0992I

PALOP HIDALGO, RAFAEL 0 0 0 40,3660I

MAINZ MENDIVIL, IZASKUN 0 0 0 39,7494

MORENO ARMENDARIZ, DELIA 0 0 0 33,3828

VIZCAY IRIARTE, AINARA 0 0 0 33,2914I

GOÑI GASTON, IBAI 0 0 0 33,0830I

GATON PENEDO, CLAUDIA 0 0 0 32,5330

MELGUIZO MOLINA, RUBEN 0 0 0 32,3328

JIMENEZ TRIVIÑO, ELENA 0 0 0 32,0827

PEÑA GONZALEZ, MARIA LUISA 0 0 0 32,0165

BEDMAR JIMENEZ, CRISTINA 0 0 0 30,8328EE

LAHOZ PES, CARLOS 0 0 0 30,0332EE,I

ROYO ROY, DAVID 0 0 0 28,2828
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034 EDUCACIÓN FÍSICA

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, VICTORIA EUGENIA 0 0 0 27,5158

CIGUDOSA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 0 27,1664

CRISTOBAL AGUERRI,  CRISTINA 0 0 0 26,0830

VAQUERO GARCIA, ALVARO 0 0 0 25,3494

LABIANO FERNANDEZ, ADRIANA 0 0 0 21,5164I,PI

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ALBERO VERANO, LAURA 7 8 1 2020 6,5137I,PI

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ERREA NUÑO, MIREN 12 10 2 2020 5,4456
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035 MÚSICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

AIZPUN VILCHEZ, EDURNE 18 6 24 2008 5,7585I

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

AROSTEGUI ERRO, OIHANA 0 0 0 32,4160

SENOSIAIN URRETA, MARTA 0 0 0 26,6575

VIZCAY OCON, ELENA 0 0 0 25,7494

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ALEMAN ECHENIQUE, IZASKUN 13 0 27 2020 8,1442

ESAIN AZCONA, AMALUR 7 8 1 2020 6,2681

ESPARZA URRA, SILVIA 5 8 1 2023 9,1937EE,I,LOG,PI
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036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

IRUROZKI ARTAJO, ITZIAR 6 5 27 2020 7,7079EE,I,LS1,LS2,LS
3

CIRIZA MIRANDA, AINARA 4 8 1 2020 6,8395EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 0 0 0 90,2998EE,I

GOMEZ OÑATE, RAKEL 0 0 0 45,5326EE,I,PI

NAVARRO ROYO, LIDIA MARIA 0 0 0 30,1660EE

MARTINEZ OSES, IRENE 0 0 0 28,1660EE,I

GONZALEZ GUTIERREZ, LIDIA 0 0 0 27,4160EE

JIMENEZ FERNANDEZ, RICARDO 0 0 0 27,2162EE

BERNUES SUAREZ, ANA 0 0 0 27,0994EE,I,LOG

LEGARIA LERGA, ANA ISABEL 0 0 0 26,7332EE,I,LS1,LS2,LS
3

MIGUIRDICHIAN AZAGRA, NATALIA 0 0 0 26,1664EE,F,PF

GALETX LANDA,  ISABEL 0 0 0 24,1330EE,I,LOG,LS1,LS
2

ZUBIRIA SAYANS, AINARA 0 0 0 23,8326EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

MUÑOZ DOMINGUEZ, MARIA DEL MAR 0 0 0 22,7498EE,I

SUTIL GARCIA, ROCIO 0 0 0 21,9995EE

NATURANA BOLEA, SERGIO 0 0 0 21,2498EE,I,LOG

DOMINGUEZ ENCINAS, PATRICIA 0 0 0 20,9992EE

ERBITI FABER,  OIHANE 0 0 0 20,1666EE,I,LOG,LS1,LS
2

MARTIN COMERON, AITOR 0 0 0 19,6826EE,I,PI

RECALDE PERAGON, BEATRIZ 0 0 0 19,2494EE,I,LOG

LABIANO SALON, YOLANDA 0 0 0 18,0496EE,I

GONZALEZ MERCADO, MARIA 0 0 0 16,9826EE,I,PI

GARDE QUIÑONES, RAQUEL 0 0 0 15,2498EE,I,LOG,LS1
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036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ARRIAGA MORENO, FLORA ARMINDA 0 0 0 2023 11,5000 6,6664EE

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

HERRERO SALUDES, LOURDES 15 3 13 2023 11,5000EE

ELIZARI BAZTAN, MAIDER 14 10 25 2023 12,5000EE

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

IGLESIAS LOMBARDIA, LUCIA 13 8 10 2023 12,0000EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

GARCIA RODRIGUEZ, ROSA 13 8 3 2020 6,7910EE

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

MUGICA JORAJURIA, BEATRIZ 8 10 6 2020 7,5467EE,LS1

GONZALEZ ELIZALDE, CLARA 7 8 1 2017 6,6859EE,I,LS1

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

ESPARZA URRA, SILVIA 5 8 1 2023 9,1937EE,I,LOG,PI
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037 AUDICIÓN Y LENGUAJE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

REDONDO LORENZANA, MARIBEL 0 0 0 40,5998EE,LOG

BUENO SERRANO, MARIA ISABEL 0 0 0 37,2239LOG,LS1,LS2,LS
3

YUSTE DE LAS HERAS, CAMINO 0 0 0 36,4994EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

MONTORO MINGUEZ, SARA 0 0 0 34,2660EE,LOG

OTAMENDI LEZAUN, ALICIA 0 0 0 32,9328EE,I,LOG,LS1,LS
2,LS3

FERNANDEZ NAVARRO, ERICA 0 0 0 32,8658LOG

ECHARRI LOPEZ, MARIA 0 0 0 29,8332LOG

JIMENEZ GOMEZ, GEMA 0 0 0 23,1664EE,LOG

BARATZE BAQUE, ILAZKI 0 0 0 20,1164EE,LOG

RODRIGUEZ PARDO, MARIA AUXILIADORA 0 0 0 18,4994LOG

PORTO SERRANO, RAQUEL 0 0 0 11,4994EE,LOG

ARIZALA ITURBIDE, IZASKUN 0 0 0 10,3332EE,LOG,LS1,RX

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

C.S. POR MOTIVOS DE SALUD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CLIMENT SANCHEZ, SARA 17 8 25 2006 5,2983EE

JUAREZ GOÑI, OLAIA 12 4 25 2022 7,2539

DESPLAZADOS POR FALTA DE CARGA LECTIVA

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

USTARIZ OLAECHEA, MIGUEL JAVIER 28 7 8 2002 5,7290

ARAMBURU IMAZ, JOSE ANTONIO 22 2 21 2004 6,4305

IRIGARAY CASAS, SARA 21 7 19 2004 5,6055I,PI

CORTAZAR VALDERRAMA, REBECA 19 8 5 2008 5,8290I,PI

REY URMENETA, MAITE 19 4 27 2010 6,7292

AIZPUN VILCHEZ, EDURNE 18 6 24 2008 5,7585I

SEVILLA MONTON, LAURA 17 8 5 2011 6,3560I

LOPEZ CALANDA, IRANTZU 17 7 0 2010 6,4665EE

SARA PEREZ, IDOIA 17 0 6 2002 5,6945EE

ERREA REDIN, MARIA 15 8 1 2020 8,8967EE

IRUROZKI ARTAJO, ITZIAR 6 5 27 2020 7,7079EE,I,LS1,LS2,LS
3

CIRIZA MIRANDA, AINARA 4 8 1 2020 6,8395EE

PROVISIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

CAÑETE DE CARDENAS MATEO, SUSANA 0 0 0 90,2998EE,I

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

SAGASTIBELZA ZABALETA, AINTZANE 16 2 23 2020 7,6759

URTASUN MURILLO, EDURNE 15 5 20 2023 7,4492EE

BARBERENA GOIENETXE, MAITE 14 8 4 2016 7,5000EE,I

VAZQUEZ VALENCIA, IÑAKI 14 8 1 2023 8,0709

ETXARRI GURPEGUI, AMAIA 13 10 22 2020 8,5876
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

C.S. POR CUIDADO DE HIJO Y POR MOTIVOS EXCEPCIONALES

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

LANZ RAPUN, BEGOÑA 13 8 2 2010 5,7006I,PI

GOIBURU ESKITXABEL, NAGORE 13 7 21 2020 7,8360I

ALEMAN ECHENIQUE, IZASKUN 13 0 27 2020 8,1442

PAJARES GARCIA, ERKUDEN 13 0 7 2020 8,0347I

SALDIAS SAEZ, AMAIA 12 10 3 2020 8,5032

ETXEBESTE ADURIZ, ELAIA 12 9 13 2017 7,7874EE,LOG,LS1,LS2
,LS3

ORTIZ PEREZ, RAQUEL 12 1 8 2023 6,9747

UCAR AHECHU, CRISTINA 11 10 20 2020 8,8210I

PEREZ MARTIN, MARIA CARMEN 9 1 22 2023 7,4170

FRAILE SESMA, ESTRELLA 8 10 23 2020 6,7486I,PI

ARRIAGA BARREÑA, LIDE 7 9 9 2023 8,4033I,PI

GONZALEZ ELIZALDE, CLARA 7 8 1 2017 6,6859EE,I,LS1

ALBERO VERANO, LAURA 7 8 1 2020 6,5137I,PI

ESAIN AZCONA, AMALUR 7 8 1 2020 6,2681

BARBERENA ARREGUI, ISABEL 7 0 26 2020 6,6521

GALECH APEZTEGUIA, AMAIA 7 0 5 2023 7,1445I

SANZ TIRAPU, AINHOA 6 9 2 2023 7,0048EE

ONECA CARRERAS, NOELIA 6 8 2 2023 7,1001I,PI

IRAZOLA ALFARO, MARIA 6 3 6 2024 8,3457

MORATO PERURENA, ALAITZ 6 1 19 2023 7,7277EE

URKIOLA JIMENEZ DE VICUÑA, ANE 5 11 13 2020 5,7080EE,LOG,LS1

ESPARZA URRA, SILVIA 5 8 1 2023 9,1937EE,I,LOG,PI

ZUBELDIA IRIARTE, AMAIA 5 7 10 2023 7,6397I,LOG,PI

ASENSIO SARASA, INES 4 8 1 2023 7,7517EE,I,LS1

GOÑI URRUTIA, SARA 4 8 1 2023 7,0077I,PI

ASIAIN ALCOYA,  PATRICIA 4 8 1 2024 7,2256EE

ROS MARTINEZ DE MORENTIN, AMAYA 4 6 18 2023 7,6879

URDIN MUÑOZ, MIGUEL 2 8 1 2023 7,1405F,I,PI

VITORICA GARCIA DE ROBLES, ANDREA 1 8 1 2023 7,1736EE,I,PI
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

FUNCIONARIOS QUE SOLICITAN EL REINGRESO

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

IRIBARREN PEREZ, MARIA CRUZ 20 5 10 1992 13,1000F,I,PI

PROVISIONALES QUE PROVIENEN DE OTRA ESPECIALIDAD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ANTON GARCIA, MARGARITA 0 0 0 52,1658I

ARIAS DIAZ, CELESTINA 0 0 0 50,7664

MESANZA MORAZA, ASIER 0 0 0 50,6830

FERNANDEZ FONT, XABIER 0 0 0 45,2498

CAMACHO SANCHEZ, MARIA LOURDES 0 0 0 44,7658

CORERA ELCID, MIKEL 0 0 0 43,2824EE

ORTEGA GARCIA, ANA MARIA 0 0 0 41,4330

DIEZ RIPA, IÑIGO 0 0 0 41,0992I

PALOP HIDALGO, RAFAEL 0 0 0 40,3660I

MAINZ MENDIVIL, IZASKUN 0 0 0 39,7494

MORENO ARMENDARIZ, DELIA 0 0 0 33,3828

VIZCAY IRIARTE, AINARA 0 0 0 33,2914I

GOÑI GASTON, IBAI 0 0 0 33,0830I

GATON PENEDO, CLAUDIA 0 0 0 32,5330

MELGUIZO MOLINA, RUBEN 0 0 0 32,3328

JIMENEZ TRIVIÑO, ELENA 0 0 0 32,0827

PEÑA GONZALEZ, MARIA LUISA 0 0 0 32,0165

BEDMAR JIMENEZ, CRISTINA 0 0 0 30,8328EE

LAHOZ PES, CARLOS 0 0 0 30,0332EE,I

ROYO ROY, DAVID 0 0 0 28,2828

FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, VICTORIA EUGENIA 0 0 0 27,5158

CIGUDOSA GONZALEZ, FERNANDO 0 0 0 27,1664

CRISTOBAL AGUERRI,  CRISTINA 0 0 0 26,0830

VAQUERO GARCIA, ALVARO 0 0 0 25,3494

LABIANO FERNANDEZ, ADRIANA 0 0 0 21,5164I,PI
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038 EDUCACIÓN PRIMARIA

F. REINGRESO QUE PROVIENEN DE OTRA ESPECIALIDAD

Apellidos, nombre AÑOS MESES DIAS AÑO NOTA
Años

Comp.EGA Pts. CTPERFILES

INGRESO

ERREA NUÑO, MIREN 12 10 2 2020 5,4456
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